UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN YÊN THẾ

Số:           /GM-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

               Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường,

Tài chính - Kế hoạch, Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện;

- UBND các xã, thị trấn: Tam Tiến, An Thượng, Tân Sỏi,

Bố Hạ;

- Công ty Cổ phần Địa chính và Môi trường Bắc Giang;

- Công ty Cổ phần Đo đạc Miền Bắc.

Phó Chủ tịch TT UBND huyện tổ chức Hội nghị kiểm điểm tiến độ thực

hiện dự án đo đạc chỉnh lý bản đồ địa chính và cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất trên địa bàn huyện, cụ thể:

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch TT UBND huyện Nguyễn Văn Tuyền: Chủ trì;

- Chủ tịch UBND, công chức địa chính các xã, thị trấn “Như kính gửi”

(Nhờ Chủ tịch các xã, thị trấn mời giúp công chức địa chính).

- Đại diện lãnh đạo các công ty và cán bộ phụ trách dự án (Giao Phòng Tài
nguyên và MT thông báo cho các công ty để chuẩn bị nội dung làm việc).

2. Thời gian: Từ 14h00’, ngày 20/5/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND&UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ

- Yêu cầu Công ty Cổ phần Địa chính và Môi trường Bắc Giang và Công

ty Cổ phần Đo đạc Miền Bắc báo cáo tiến độ cấp mới, cấp đổi, khó khăn vướng

mắc và đề xuất hướng giải quyết tại Hội nghị (in báo cáo 10 bộ).

- Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

huyện và UBND các xã, thị trấn báo cáo đề xuất giải pháp để tháo gỡ những khó

khăn, vướng mắc.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều kiện

phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, NV, CV Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T13:28:33+0700

		2024-05-16T14:28:45+0700

		2024-05-16T14:28:52+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T14:29:10+0700